
Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. 1

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.
Smluvní strany

  
1.1 Objednatel : Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace

  Tavíkovice 153
  671 40 Tavíkovice

Tel. : 515 300 512

Email : havlasek@domovtavikovice.cz
              
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Ing. Tomáš Havlásek
b) technických : Ing. Boris Biely

IČO : 456 71 818
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka Moravský Krumlov
  č. účtu 18432741 / 0100

1.2 Zhotovitel : Jiří Novák - truhlář
  
  687 54 Bánov

Provozovna   688 01 Uh. Brod

Tel. : 

Email : 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Jiří Novák
b) technických : 

IČO : 100 958 02

DIČ : CZ 6105190751

Bankovní spojení : 
  

[1]



2.
Předmět díla

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací dle požadavku objednatele
v rozsahu:
Oprava oken na budově zámku
Podrobnější popis dodatečných prací:
Tyto dodatečné práce se týkají odnímatelných sítí proti hmyzu do vybraných oken, doplnění
těsnění na vnitřní křídla oken, přebroušení a nátěr vchodových dveří a rámu pod repasovaným
nadsvětlíkem, ozdobná masivní lišta na potci, exteriérová ozdobná klapačka, obklady ostění.

3.
Cena díla

3.1 Smluvní  cena  je  stanovena na základě  projektové  dokumentace  a  výkazu výměr  a  je
doložena položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny
uvedené v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby.
Cena za zhotovení předmětu díla  v rozsahu soupisu prací,  služeb a dodávek poskytnutého
objednatelem  a  položkového  rozpočtu  oceněného  zhotovitelem,  je  stanovena  dohodou
smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou
smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Cena dle základní SOD:
Název položky Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 1.344.326,86
DPH 15% celkem 201.649,03
Celková cena včetně DPH 1.545.975,89

Cena dle dodatku č. 1 SOD:
Název položky Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 58.959,57
DPH 15% 8.843,94
Celková cena včetně DPH 67.803,51

Celková cena dle základní SOD dodatku č. 1 (součet základní smluvní ceny, ceny za dodatek
ke smlouvě č. 1):

Název položky Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH 1.403.286,43
DPH 15% 210.492,97
Celková cena včetně DPH 1.613.779,40

[2]



13.
Závěrečná ustanovení

13.1 Tato smlouva, resp. dod. č. 1 o dílo je vystaven v 6 vyhotoveních,  z nichž 3 obdrží
objednatel a 3 zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě, resp. dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Smlouva, resp. dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ostatní články základní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tavíkovice dne:25.10.2016 Tavíkovice dne: 25.10.2016 

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………….     ……………………………………...
  Ing. Tomáš Havlásek                           Jiří Novák
        ředitel majitel

Příloha č. 1
Zhotovitelem oceněný změnový rozpočet

[3]


	Smluvní strany
	2.
	Předmět díla
	3.
	Cena díla
	13.
	Závěrečná ustanovení
	Tavíkovice dne:25.10.2016 Tavíkovice dne: 25.10.2016
	Za objednatele: Za zhotovitele:
	……………………………. ……………………………………...
	Ing. Tomáš Havlásek Jiří Novák
	ředitel majitel

